ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO
Terminação Reta Metálica A Terminação Reta Metálica
desenvolvida especialmente para utilização com os Conduítes
Flexíveis Metálicos da Série JSH-PVC. Corpo fabricado em Liga
de Zinco Galvanizado: Rosca Gás (BSP); Grau de Proteção:
IP66; Utilizado com conduítes série JSH-PVC.
Série DPJ - Rosca Gás
Material:
-- Corpo: Liga de Zinco Galvanizado
-- Bucha Central: Aço Galvanizado
-- Contra Porca: Liga de Zinco Cromado
Características Gerais
ID Modelo UN
7950 DPJ-12-G3/8 - TERMINAÇÃO METÁLICA 12MM GÁS 3/8" PC
7951 DPJ-15-G1/2 - TERMINAÇÃO METÁLICA 15MM GÁS 1/2" PC
7952 DPJ-20-G3/4 - TERMINAÇÃO METÁLICA 20MM GÁS 3/4" PC
7953 DPJ-25-G1 - TERMINAÇÃO METÁLICA 25MM GÁS 1" PC
7954 DPJ-32-G11/4 - TERMINAÇÃO METÁLICA 32MM GÁS 1 1/4" PC
7955 DPJ-38-G11/2 - TERMINAÇÃO METÁLICA 38MM GÁS 1 1/2" PC
14254 DPJ-64-G2/1/2 - TERMINAÇÃO METÁLICA 64MM GÁS 2 1/2" PC
11945 DPJ-51-G2 - TERMINAÇÃO METÁLICA 51MM GÁS 2" PC
ESPECIFICAÇÕES
DO MODELO
Rod. Raposo Tavares Km 102 • nº 501 • Reserva Fazenda Imperial • Sorocaba • SP • Brasil • CEP: 18052-775 •   www.proauto-electric.com.br Rod. Raposo Tavares Km 102 • nº 501 • Reserva Fazenda Imperial • Sorocaba • SP • Brasil • CEP: 18052-775 •   www.proauto-electric.com.br
Padrão de Rosca: Gás (conforme descrição do produto)
Grau de Proteção: IP66
Temperatura: -40°C a 105°C
.
Características Técnicas
Desenho Técnico